
☎（0995）
46－2228 営業時間 昼の部　AM11:30～PM 3:00　　　　　（オーダーストップ  PM 2:30） 夜の部　PM5:15～PM11:30　　　　　（オーダーストップ  PM11:00)

年中無休

マックスバリュさん

山形屋
海船
ぶた丸霧島市役所

プラザ
国分パーク

さん 銀行さん
鹿児島

国
分
駅

国分店
みやま本舗

タイヨーさん

P お車のお客様は国分パークプラザをご利用下さい。
夜の部ご利用のお客様に2時間無料駐車券を差し上げます。

※駐車券をご持参下さい。

イオン隼人
国分店

国道223入口

地鶏料理・桜島溶岩焼

承り
ます！電話予約

検索地鶏のみやま

鶏の苦手な方でも大丈夫!!
団体様で鶏が苦手な方には、
姉妹店  海船ぶた丸より新鮮なお魚や
豚肉のコースをお一人様からでもご用意致します ! 
ご予約の際にお気軽にお申し付け下さい。

2時間
定番溶岩焼

コ
ー
ス

うんまか鶏鍋コ
ー
ス

最大宴会人数60名!!最大宴会人数60名!!
2時間

生ビール1杯 + 飲み物45種

飲み放題付き価格！

見次

地鶏のみやま

天
降
川

十八番ラーメン

←至加治木

至加治木→
オリバー

富隈小

隼人中鹿児島高専

山形屋
ショッピングプラザ

223

10

☎（0995）73－3339☎（0995）73－3339地鶏のみやま〒899-5102 霧島市隼人町真孝 11-1

OPEN 11:00~CLOSE 19:00　不定休

ごて焼

おいどんの唐揚げ 親鳥のお刺身

創業26年秘伝のタレと福山黒酢のコラ
ボ。やわらかジューシーに仕上げました。

鹿児島ならではの甘辛い味付け。
身が開いてあるので食べやすくなっ
ております。

新鮮な鶏のお刺身をみやまのお刺身タ
レでお召し上がり下さい。

一
本

100g 100g

※発送・ギフトは箱代20円いただきます。

みやまの
みんなでわ

いわい

その他、手羽の唐揚げや若鶏のタレ焼き・塩焼きなどもございます。

生ビール1杯 + 飲み
物45種

飲み放題付き価格！
コースの内容につ

きましては下記ま
でお問い

合わせ下さい。

お
一
人
様

お
一
人
様

お
一
人
様

お
一
人
様


